平 成 24 年 2 月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社 ＩＨＩ

代 表 者 名 代表取締役社長 釡 和明

コード番号 7013

問 合 せ 先 取締役執行役員

財務部長   寺井 一郎

      （TEL 03 – 6204 – 7065）

平成 24 年 3 月期の期末配当に関するお知らせ

 当社は，平成 23 年 5 月 6 日に公表した平成 24 年 3 月期の 1 株当たり期末配当の予想につき，

下記のとおりといたしましたので，お知らせいたします。

記

平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）期末配当（案）

1 株当たり

中間配当金

1 株当たり

期末配当金

1 株当たり

年間配当金

前回の予想

（平成 23 年 5 月 6 日発表）
－ 3 円（予定） 3 円（予定）

今回決定した

当期配当案
－ 4 円（予定） 4 円（予定）

（ご参考）前期実績 － 3 円 3 円

（理由）

当社は，利益配分については，安定的な配当を行なうことを重視するとともに，その安定配

当の実施を可能とする経営基盤の強化のために必要な内部留保の充実にも配慮して行なうこと

を基本方針としております。この基本方針のもと，当社を取巻く経営環境，通期業績の見通し

等を総合的に勘案し，前期と比べ 1 円増配の 1 株当たり 4 円とする配当方針を決定いたしまし

た。

以 上

048161
FASF会員マーク２